
UCHWAŁA NR VI/XIV/218/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 poz. 511 ze zm.) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. 2020 poz. 256), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wniosek z dnia 3 lutego 2020 roku, dotyczący przeprowadzenia kontroli realizacji inwestycji drogowej pn.: 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G na odcinku Kębłowo – DK nr 6 o długości 1,7 km, uznaje się za 
niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2.  

Opis rozpatrzenia wniosku zawarto w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi Wnoszącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: BDBFEE45-E36B-4A0C-9889-ECDCD600B806. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 lutego 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Wejherowie wpłynął wniosek dotyczący

przeprowadzenia kontroli realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G na

odcinku Kębłowo – DK nr 6 o długości 1,7 km. Zgodnie z artykułem 16 ust. 1 ustawy o samorządzie

powiatowym przeprowadzenie takiej kontroli leży w kompetencjach Rady Powiatu, więc Rada Powiatu jest

właściwa do rozpatrzenia wniosku.

Podkreślić należy jednak, że na podstawie przyjętego uchwałą Nr V/XXXVI/379/17 Rady Powiatu

Wejherowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, przeprowadzona

została kontrola niniejszej inwestycji. Członkowie Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu w dniu 28 marca

2018 roku po zapoznaniu się ze zgromadzonymi materiałami oraz wyjaśnieniami Dyrektora Zarządu

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego stwierdzili, że Zarząd Powiatu prawidłowo wywiązał

się ze swoich obowiązków w trakcie realizacji budowy ulicy Chłopskiej w Kębłowie.

Ponadto Powiat Wejherowski złożył pozew do Sądu Okręgowego w Gdańsku o zapłatę przeciwko Gminie

Luzino. Przedmiotowe postępowanie sądowe zakończone zostało prawomocnym wyrokiem z dnia 10

grudnia 2018 roku (Sygn. akt XV C 382/18), zgodnie z którym Gmina Luzino została zobowiązana do

zapłaty na rzecz Powiatu Wejherowskiego kwoty 210.000,00 zł wraz z ustawowymi odsetkami oraz zwrotu

kosztów procesu w wysokości 1.310,28 zł.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2020 r. po uwzglęgnieniu obu wyżej

wymienionych przesłanek uznała wniosek za niezasługujący na uwzględnienie.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Andrzej Soboń

Id: BDBFEE45-E36B-4A0C-9889-ECDCD600B806. Podpisany Strona 1




